
 

 

UCHWAŁA NR 187/XIX/16 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 25 listopada 2016 roku 

w sprawie zmniejszenia wysokości opłat za wymianę prawa jazdy i dowodu rejestracyjnego w związku  

z wprowadzeniem nazw ulic w miejscowości Nawojowa 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, ze zm.) w związku z  art.  18a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami 

(Dz. U. z 2016  r. poz. 627, ze zm.) oraz art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, ze zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się opłaty: 

1. za wydanie dowodu rejestracyjnego z kwoty 54 zł do kwoty 43,20 zł, 

2. za wydanie prawa jazdy z kwoty 100 zł do kwoty 80,00 zł, osobom, które są obowiązane ubiegać  

się o wymianę tych dokumentów z powodu zmian stanu faktycznego w zakresie adresu zamieszkania, 

spowodowanych zmianami administracyjnymi, tj. osobom zamieszkałym w miejscowości Nawojowa, które  

są jednocześnie obowiązane do wymiany tych dokumentów z  powodu wprowadzenia nazw ulic i zmian 

numeracji budynków dokonanej uchwałą Nr XXIII/208/16 Rady Gminy Nawojowa z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w  sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Nawojowa, w obrębie geodezyjnym Nawojowa  

(Dz. U. Woj. Małop. z 7 września 2016 r. poz. 5113). 

§ 2. Ulgi w opłatach o których mowa w § 1 stosuje się do wniosków złożonych w okresie od 1  października 

2016 r. do 31 marca 2017 r. 

§ 3. Rada Powiatu Nowosądeckiego upoważnia Zarząd Powiatu Nowosądeckiego do przedłużenia okresu,  

o którym mowa w § 3, nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2017 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

 

Zygmunt Paruch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 7892


		2016-12-21T14:37:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




